
Uchwała Nr XLVI/367/2022 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 28 marca 2022r. 

 

w sprawie: określenia zasad ustalania i przekazywania z budżetu Gminy Jonkowo 

środków finansowych wynikających z rozliczenia podatku od towarów i usług 

związanego z samorządowym zakładem budżetowym 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2022 roku poz. 559) w związku z art. 16 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 roku poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 24 

ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów 

i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację 

projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub 

od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki 

samorządu terytorialnego (t. j. Dz. U. z 2018 roku poz. 280), Rada Gminy Jonkowo uchwala, 

co następuje: 

 

§1 

Określa się zasady ustalania i przekazywania z budżetu Gminy Jonkowo, środków 

finansowych wynikających z rozliczenia podatku od towarów i usług związanego  

z zakładem budżetowym- Zakładem Gospodarki Komunalnej w Jonkowie, stanowiące 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jonkowo. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2022-03-30T09:32:30+0000


		2022-03-30T09:51:16+0000




